
* * *
* ★
* ★ 
★ *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Výzva a zadávací dokumentace
nabídky na plnění veřejné zakázky č. 67/2017

Správa Krkonošského národního parku, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČO 00088455, zastoupená 
Ing. Janem Hřebačkou, Vás v souladu s ustanovením § 6 § 27 a § 31 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen zákon)

vyzývá k podání nabídky

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále jen zakázka):

č. 67/2017 „Inventarizační bryologický průzkum KRNAP“

I. Předmět zakázky, popis plnění:

Předmětem zakázky jsou služby spočívající v systematické inventarizaci bryoflóry Krkonoš (KRNAP a jeho ochranné 
pásmo, tzn. evropsky významné lokality Krkonoše), zaměřené na doplnění aktuálních údajů o rozšíření, početnosti 
a rizicích ohrožujících populace vzácných a ohrožených druhů mechorostů na předem vytypovaných částech území 
v období 2017 - 2023. Součástí je identifikace center druhové diverzity české části Krkonoš podle získaných 
bryofloristických údajů a navržení vhodného režimu (managementu) pro bryologicky nejhodnotnější lokality. 
Podrobná specifikace požadavků zadavatele včetně popisu terénního průzkumu, požadavků na zpracování 
získaných dat atd. je Přílohou č. 1 Smlouvy o dílo.

Vzhledem k povaze zakázky, tedy terénní náročnosti, klimatickým podmínkám a časově omezeným možnostem 
bryologických odborníků a jejich specializaci na jednotlivé typy biotopů, se zadavatel rozhodl dělit zakázku na 12 
částí. Tyto části jsou stanoveny na základě geografického rozdělení Krkonoš na západ a východ a dle specifických 
biotopů pro výskyt mechorostů (kary, bryologicky potenciálně významná údolí (hl. lesní biotopy), rašeliniště, vlhké a 
rašelinné louky, geomorfologické lokality, cílený průzkum epifytů západ/východ). Účastníci veřejné zakázky mohou 
podávat nabídku na jednu nebo více částí. Na každou část zakázky bude uzavřena samostatná smlouva o dílo. 
Podrobnější přehled lokalit je uveden v excel souboru, který tvoří zároveň Přílohu č. 2 Smluv o dílo a v mapovém 
podkladu, který je přílohou této výzvy. Dále lze na vyžádání účastníka (RNDr. Alžběta Čejková, Ph.D., e-mail: 
aceikova@krnap.cz) -poskytnout vrstvu lokalit GIS.
K části č. 5. Západní Krkonoše - vlhké a rašelinné louky a č. 6. Východní Krkonoše - vlhké a rašelinné louky náleží 
dále Příloha č. 3 Smlouvy o dílo - Seznam náhradních lokalit. Je možné, že na uvedených lokalitách „Vlhké a 
rašelinné louky [S]“ bude málo vyvinuté a slabě diverzifikované mechové patro. Pokud tento problém nastane ve více 
než 30% lokalit dané části, budou nevhodné lokality nahrazeny jinými lokalitami. Náhradní lokality budou 
konzultovány s koordinátorem projektu (RNDr. Alžběta Čejková, Ph.D.) - předběžný seznam náhradních lokalit viz. 
Příloha č. 3. Závěrečná zpráva bude obsahovat i soupis druhů a fotodokumentaci z nevhodných lokalit. 
Harmonogram odevzdání průběžných zpráv:
1.3.2019 - bude zpracováno ca 25% lokalit (segmentů)
1.3.2020-25%
1.3.2021 - 25%
1.3.2022 - 20%
1.3.2023-5%

Doba a místo plnění zakázky:

Místem plnění je celé území KRNAP. Mapový podklad je přílohou této výzvy.
Termín plnění: doba plnění začíná podpisem dané smlouvy o dílo a končí 01.03.2023.

Předpokládaná hodnota zakázky:

Celková předpokládaná hodnota celé zakázky je 1.212.100,- Kč bez DPH.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Předpokládané hodnoty jednotlivých částí činí:

1. Západní Krkonoše-
2. Východní Krkonoše
3. Západní Krkonoše-
4. Východní Krkonoše
5. Západní Krkonoše-
6. Východní Krkonoše
7. Západní Krkonoše-
8. Východní Krkonoše
9. Západní Krkonoše-
10. Východní Krkonoše
11. Západní Krkonoše-
12. Východní Krkonoše

kary: 26 350,00 Kč bez DPH
- kary: 89 590,00 Kč bez DPH
bryologicky potenciálně významná údolí (hl. lesní biotopy): 242 420,00 Kč bez DPH
- bryologicky potenciálně významná údolí (hl. lesní biotopy): 521 730,00 Kč bez DPH 
vlhké a rašelinné louky: 42 160,00 Kč bez DPH
- vlhké a rašelinné louky: 44 795,00 Kč bez DPH 
rašeliniště: 36 890,00 Kč bez DPH
- rašeliniště: 50 065,00 Kč bez DPH 
geomorfologické lokality: 28 985,00 Kč bez DPH
- geomorfologické lokality: 97 495,00 Kč bez DPH 
cílený průzkum epifytů: 15 810,00 Kč bez DPH
- cílený průzkum epifytů: 15 810,00 Kč bez DPH

Determinace a zpracování dat do závěrečné zprávy:

Dle zkušeností trvá determinace a zpracování dat do podoby závěrečné zprávy 3 až 7 hod na den práce v terénu. 
V průměru bylo počítáno s 5 hod. na determinaci a zpracování dat na den v terénu, tzn. 1 den v terénu = 5 hodin 
zpracování.

Ostatní informace:

Vzhledem k tomu, že předpokládaná hodnota zakázky nepřesahuje 2 mil. Kč bez DPH, jedná se o veřejnou zakázku 
malého rozsahu na služby (§ 27 zákona).

Nabídka může být podána pouze v českém jazyce.
Zakázka bude financována z Operačního programu Životního prostředí 2014 - 2020 z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj, název. Inventarizační bryologický průzkum KRNAP a jeho ochranného pásma reg. č. 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0005169. V případě, že nebude poskytnuta dotace na daný projekt, bude tato veřejná 
zakázka zrušena.

II. Požadavky na doručení nabídky účastníka

Účastník je povinen doručit nabídku do 03.11.2017 do 10.00 hod. Nabídku lze doručit osobně nebo poštou do sídla 
zadavatele s tím, že obálka s nabídkou bude označena „Nabídka na plnění veřejné zakázky - Inventarizační 
bryologicky průzkum KRNAP“ a údaji identifikujícími osobu účastníka, který nabídku podává a vložena do krycí 
obálky. Stejně musí být označena obálka s nabídkou, kterou účastník doručí osobně na podatelnu v sídle zadavatele. 
Zadavatel požaduje, aby účastník obálku s nabídkou zajistil vhodným způsobem proti otevření (přelepkami, popř. 
přetisky razítek).

Požadavky na zpracování nabídky:

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována v českém jazyce, jednotlivé listy řazeny v pořadí uvedeném v 
zadávací dokumentaci a očíslovány vzestupnou řadou.

III. Otevírání obálek s doručenými nabídkami

Otevírání obálek se uskuteční v sídle zadavatele dne 03.11.2017 v 10.05 hod.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

IV. Nabídka musí obsahovat:

1) Vyplněný krycí list nabídky, který je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace, vyplněný a podepsaný 
účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat jménem účastníka. Účastník proškrtne části, na které nabídku 
nepodává.

2) Listina osvědčující splnění základních kvalifikačních předpokladů:
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů s tím, že čestné prohlášení bude podepsáno 
osobou, která je oprávněna za účastníka jednat. Čestné prohlášení je přílohou zadávací dokumentace.

- čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace

3) Listiny osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů:
- výpis z obchodního rejstříku (pokud je účastník v obchodním rejstříku zapsán) nebo výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní účastník zapsán,

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu plnění veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - výpis z živnostenského rejstříku 
(živnostenský list) s tím, že předmět podnikání uvedený v živnostenském listu musí odpovídat předmětu zakázky, 
např. Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků, výzkum a vývoj v oblasti 
přírodních a technických věd nebo společenských a pod.

- doklad osvědčující vysokoškolské přírodovědné vzdělání účastníka

- čestné prohlášení účastníka o praxi min. 5 let s bryologickými inventarizačními průzkumy, monitoringem 
mechorostů.

4) Listiny osvědčující splnění technických kvalifikačních předpokladů účastníka:
- doklad prokazující reference - Účastník předloží seznam provedených bryologických inventarizací lokalit / 

monitoringu mechorostů, na nichž se podílel a institucí, pro které byly služby provedeny, jehož přílohou bude 
osvědčení o jejich řádném plnění vydaném právnickou či fyzickou osobou s tím, že toto osvědčení musí zahrnovat 
dobu, místo - plochu a popis poskytnutých služeb, telefonický nebo jiný kontakt na osobu, která by potvrdila 
pravdivost tvrzení, a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto služby poskytnuty řádně a odborně.

V případě, že tato osvědčení nelze získat, bude přílohou seznamu čestné prohlášení účastníka, že práce byly 
poskytnuty právnické či fyzické osobě, od které však osvědčení není možné získat s tím, že toto prohlášení bude 
obsahovat popis mapování, plochy a označení kontaktní osoby, která by potvrdila pravdivost tvrzení, a musí 
obsahovat údaj o tom, zda byly tyto služby poskytnuty řádně a odborně.

Jako minimální úroveň zadavatel požaduje předložení min. 3 provedených bryologických inventarizací
lokalit / monitoringu mechorostů, na nichž se podílel s minimálním celkovým rozsahem 10 ha.

- účastník předloží svoji publikační aktivitu = seznam odborné impaktované či recenzované neimpaktové publikace 
(stačí, je-li uveden jako spoluautor), za posledních 5let. Jako minimální úroveň zadavatel požaduje předložení 
min. 2 publikací.

Zadavatel nepřipouští, aby účastník prostřednictvím poddodavatele doložil výše uvedenou požadovanou 
praxi.

Listiny předkládané účastníkem prokazujících splnění kvalifikace mohou být předložené v prosté kopii.

5) Dále zadavatel požaduje předložení členů týmu, který se bude podílet na provádění průzkumu: 
Listiny osvědčující splnění technických kvalifikačních předpokladů každého člena týmu:

doklad osvědčující vysokoškolské přírodovědné vzdělání všech členů týmu;



*
*
*

*
*
*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

čestné prohlášení - seznam provedených bryologických inventarizací lokalit / monitoringu mechorostů, na 
nichž se podílel a institucí, pro které byly služby provedeny (včetně doby, místa, plochy a kontaktní osoby, 
která by potvrdila uvedené údaje) = minimálně 3 roky zkušeností všech členů týmu;
Jako minimální úroveň zadavatel požaduje předložení min. 2 provedených bryologických inventarizací lokalit 
/ monitoringu mechorostů, na nichž se podílel s minimálním celkovým rozsahem 5 ha. 
předložení publikační aktivity všech členů týmu = seznam odborné impaktované či recenzované 
neimpaktové publikace za poslední min. 3 roky. Jako minimální úroveň zadavatel požaduje předložení min. 
1 publikace od každého člena týmu (stačí, je-li uveden jako spoluautor).

6) Smlouva o dílo, včetně přílohy
Účastník předkládá Smlouvu o dílo na každou část samostatně v souladu s krycím listem nabídky.
Smlouva o dílo v zadavatelem požadovaném znění přílohy č. 3 zadávací dokumentace s doplněnými údaji, tj. 
názvem části, údaji o osobě účastníka, doplněnými údaji o týmu účastníka (dle nabídky účastníka), vlastnoručním 
podpisem účastníka nebo osoby, jednající za účastníka a uvedením zadavatelem požadovaných údajů o této osobě. 
Účastník nesmí v zadavatelem požadované smlouvě nic měnit, upravovat a doplňovat mimo požadovaných údajů. 
Součástí smluv o dílo bude Příloha č. 1 - technická specifikace, Příloha č. 2 - dílčí nacenění. Součástí smlouvy o 
dílo pro části č. 5. Západní Krkonoše - vlhké a rašelinné louky a č. 6. Východní Krkonoše - vlhké a rašelinné louky 
je dále také Příloha č. 3 Smlouvy o dílo - Seznam náhradních lokalit.

V. Obchodní a platební podmínky

Jsou vymezeny ve smlouvě o dílo. Účastník je povinen plně respektovat znění dané smlouvy.

VI. Hodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 100% nejnižší 
nabídková cena dané části v Kč bez DPH.

VII. Vysvětlení zadávací dokumentace

Účastník je oprávněn požadovat písemně vysvětlení k zadávacím podmínkám, příp. související dokumenty. Žádost 
o dodatečné informace musí být doručena zadavateli nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Žádosti je možno doručit poštou do sídla zadavatele, příp. na email: kkynclova@krnap.cz Ze žádosti musí 
být zřejmé, kdo ji podává.

Vlil. Prohlídka místa plnění

Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění.

IX. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit zadávací podmínky za podmínky přiměřeného prodloužení lhůty pro podání 
nabídek a dále požadovat od účastníků doplňující informace, ověřit si skutečnosti uvedené v nabídce, či vyjasnit si 
informace uvedené v nabídkách.

Kontaktní osoba:

Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, kkvnclova@krnap.cz tel.499 456 338.



*

*
*

* * ** EVROPSKÁ UNIE
* Evropský fond pro regionální rozvoj

* * ** Operační program Životní prostředí

Upozornění

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v případě zjištění okolností, které by podstatně měnily zadávací 
podmínky.
Účastníkům nesmí v zadavatelem předložené smlouvě o dílo, přílohách smlouvy o dílo a krycím listu cokoliv nic 
měnit, upravovat a doplňovat mimo požadovaných údajů - povinně doplněných údajů. Zadavatel nepřipouští u 
jakékoliv položky přílohy č. 2 - dílčí nacenění ocenění 0 Kč.
Nabídková cena je stanoven jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a aktuální pro realizaci zakázky v daném místě 
a čase.

Přílohy výzvy:

1) Krycí list
2) Čestné prohlášení
3) Smlouva o dílo
4) Příloha č. 1 Technická specifikace - Smlouvy o dílo
5) Příloha č. 2 - dílčí nacenění

Příloha č. 3 Seznam náhradních lokalit - pouze u částí 5. Západní Krkonoše - vlhké a rašelinné louky a č. 6. 
Východní Krkonoše - vlhké a rašelinné louky

6) Mapový podklad

Ve Vrchlabí 16.10.2017

Správa Krkonušsl
Dobrovského 3 

543 Ol VRCHLABÍ


		2017-10-19T07:39:13+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




